2019 年 6月 27 日

各 位

大和証券株式会社

営業所の新設及び支店の統合について

 この度、大和証券株式会社（以下「当社」）では、下記の通り、宝塚営業所、四日市営業

所、大垣営業所を新設し、池袋西口支店、新宿センタービル支店、日比谷支店を統合いた

します。これにより、当社の店舗網は、全国で 162 店舗（114 本支店、48 営業所）となり

ます。
 当社は、お客様との接点を拡大し、多様化するニーズを的確に捉えるために、バックオ

フィス機能を持たない低コストで小規模な営業所を積極的に出店しております。営業所に

ついては今後も出店を加速させ、お客様との接点を一層効率的に拡大してまいります。
一方、既存店につきましては、近接する支店の統合、店舗機能の見直しによる不動産費

用の削減、ミドルバック機能の集約などの合理化を進めていく予定です。
 営業所拡充によるエリア・マーケティングの強化と既存店の合理化を進め、お客様の更

なる利便性向上と効率化を同時に実現する店舗網の構築を目指していく所存です。

記

＜新設店舗＞

営 業 所 名   西宮支店 宝塚営業所
開設準備委員長   内藤 潤一（現西宮支店）
所 在 地   〒665-0845 兵庫県宝塚市栄町 2-1-2

開 設 予 定 日   2019 年 8月 29 日（木）

営 業 所 名   津支店 四日市営業所
開設準備委員長   島田 啓太（現津支店）
所 在 地   〒510-0086 三重県四日市市諏訪栄町 1-12

開 設 予 定 日   2019 年 9月 12 日（木）

営 業 所 名   岐阜支店 大垣営業所
所 在 地   〒503-0887 岐阜県大垣市郭町 2-25

開 設 予 定 日   2019 年 10 月中旬

※大垣営業所の開設日と開設準備委員長につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

＜統合店舗＞

被 統 合 店 舗   池袋西口支店
統 合 先 店 舗   池袋支店
所 在 地   〒171-0021 東京都豊島区西池袋 1-11-1

統 合 予 定 日   2019 年 10 月 7日（月）

※池袋西口支店の最終営業日は 2019 年 10 月 4 日（金）となります。

被 統 合 店 舗   新宿センタービル支店
統 合 先 店 舗   新宿支店
所 在 地   〒160-8401 東京都新宿区新宿 3-30-11

統 合 予 定 日   2019 年 10 月 15 日（火）

※新宿センタービル支店の最終営業日は 2019 年 10 月 11 日（金）となります。

被 統 合 店 舗   日比谷支店
統 合 先 店 舗   本店
所 在 地   〒100-6755 東京都千代田区丸の内 1-9-1

統 合 予 定 日   2019 年 10 月 21 日（月）

※日比谷支店の最終営業日は 2019 年 10 月 18 日（金）となります。

以 上